

# **CENOVÁ NABÍDKA**

## **Oprava elektroinstalace učebny budova „A“, Husinecká 1**

	Ks	MJ	Cena za MJ	Celkem
Elektrický rozvaděč 24 mod.	1	ks	1 600,00	1 600,00
Hlavní vypínač 40A	1	ks	580,00	580,00
Jistič 16A/1Fchar.B	10	ks	180,00	1 800,00
Jistič 25A/3Fchar.B	1	ks	485,00	485,00
Proudový chránič 25A	1	ks	1 500,00	1 500,00
Svodič přepětí třída II	1	ks	4 500,00	4 500,00
Parapetní žlab	20	m	340,00	6 800,00
Zásuvka 230V	50	ks	200,00	10 000,00
Parapetní krabice	40	ks	75,00	3 000,00
Kabel CYKY3Cx2,5	100	m	22,50	2 250,00
Kabel CYKY 5Cx6	50	m	94,50	4 725,00
Kabelový žlab 20x40	20	m	23,50	470,00
Úprava rozvaděče v hl.rozvodně budovy „A“	1	pol.	1 900,00	1 900,00
Podružný materiál				2 150,00
Elektromontážní práce				24 500,00

**CENA CELKEM (bez DPH)**

**66 260,00**

**včetně montáže**

=====  
Cenová kalkulace neobsahuje DPH 21%

Cenová kalkulace obsahuje opravu silové elektroinstalace v počítačové učebně v budově „A“ dle zadání odboru ICT, doplnění a úpravu rozvaděče v hlavní rozvodně budovy

**I1a**